menter as seguintes dotações do orçamento vigente • 

;.17 - TESOURO DO ESUDO 
009 - Gratificação pró-labore 

4.4 - DEPARTA,!.IE!!TO DE TER 

RAS E COLONIZAÇÃO 
009 - Gratificação pró-labore 

1.200.000,00 

590 •000 ,00 
1. 700.000,00 

Artigo 2l! - t anulada na importãncia de ~$1.700.000,00 
(Hum milhão e setecentos mil cruzeiros) a dotaçãõ 3.2-Outros En 
cargos do Estado - Consignação 406 - correspondentes aos números -. 64-7181-82-84-88-89-96-98-101-102-103-10.5-129-177 relaçao dos au , -
xi1ios e 'subvenções da Secretária do Interior ,Justiça e Finan -
ças,anexa ao orçamento vigente •